ВСЕУКРАЇНСЬКІ ЗМАГАННЯ СЕРЕД ДЮСШ ТА СДЮШОР З ЛИЖНИХ ГОНОК (1 тур) 


ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ

20 січня 2009 року 






м. Харків, ОСК “Темп”
дівчата  95-97 р.н.,  – 2  км.  (класичний  стиль)

 Жюрі змагань:

Технічний делегат






Ю.П. Щегольков
(м. Харків)

Головний суддя






А.М. Ілюшин
(м.Харків)

Члени жюрі:






С.А. Цесельська 
(м.Харків)









                  Погуляй О.А
(м. Чернігів)









Красовська О.В       (м.Шостка)
	Профіль траси:                                             перепад висот                         13     м              макс. підйом                               10     м

                                                                       сума перепадів                        37    м                довжина дистанції                             м

Характер траси:                                           закритий


	Погодні умови:                                            температура повітря   0                                  напрямок вітру                                  схід

                                                                       температура снігу      -1                                   швидкість вітру                                 м/с


Час старту: 12.00
	Міс-це
	Ст №
	Прізвище, ім(я спортсмена
	Р.н.
	Організація
	Резул
	Вик.

розряд
	Очки

	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
	3
15

11

2

4

9

26

6

22

1

8

5

21

7

25

27

18

24

14

13

20

16

23

12

19

17
	Меркушина Настя
Андрієва Олександра

Росла Ольга

Павлюк Ганна

Сидоренко Настя

Бондаренко Катя

Кіщук Тетяна

Яковлева Тетяна

Латишева Олександра

Носико Марія

Фастовец Дар”я
Станішевська Ліда

Щур Вікторія

Городисська Ангеліна

Коваль Ангеліна

Бичек Ірина

Зубок Олена

Боцман Ганна

Скрипка Валерія

Опарій Світлана
Шаванова Лідія

Ковацюк Катя

Овсяннікова Марина

Семенцова Наталля

Ковальчук Надія
Бескровна Альона
	1995
1995

1995

1995

1996

1995

1996

1995

1995

1997

1995

1995

1995

1996

1996

1995

1997

1996

1997

1997

1995

1997

1997

1997

1995

1995
	КДЮСШ”Колос”м.Львів
КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС Харків-1

СДЮШОР м.Чернігів

ДЮСШ-15 м.Київ

Бахмацька ДЮСШ

Ст.Салтівська ДЮСШ

ДЮСШ”Соколята”Ів.Франківськ

КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС Харків-1

ДЮСШ-3 Харків-1

КДЮСШ м.Шостка

КДЮСШ м.Шостка
КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС Харків-2

ОДЮСШ”Спартак”м.Ужгород

КДЮСШ м.Шостка 

ОДЮСШ”Спартак”м.Ужгород

СДЮШОР м.Чернігів

СДЮШОР м.Чернігів

КДЮСШ”Темп”ХОВУФКС Харків-2

ДЮСШ”Хімик”м.Шостка
Ст.Салтівська ДЮСШ

ДЮСШ-3 Харків-1

ФСТ”Колос”

Ст.Салтівська ДЮСШ

ФСТ”Колос”

ДЮСШ”Соколята”Ів.Франківськ

ВФСТ”Колос”
	6.12.0
6.15.3

6.27.8

6.34.0

6.40.3

6.53.3

6.59.0

7.03.1

7.09.9

7.10.0

7.17.8

7.18.3

7.31.5

7.37.6

7.41.0

8.04.9

8.25.4

8.37.5

9.16.5

10.25.8

10.26.4

10.32.7

10.38.5

10.53.2

6.51.0


	І
І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І
	48
44

40

37

34

31

29

27

25

23

21

19

18

17

16

Особ

15

14

13

12

11

10

9

8

Особ

Н/С

	
	
	
	
	
	
	
	


Директор змагань(суддя нац.категорії)                                                                                     А.М Ілюшин(м.Харків)
Головний секретар(суддя нац.категорії)                                                                                   В.В Хруслов(м.Харків)

